2020年 10月 30日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：2790  JASDAQ）

問合せ先       経理部長 小林 数臣

（TEL．093－521－7030）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 30日開催の取締役会において、株主優待制度の内容について変更するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を込めるとともに、当社株式の投資の魅力を高め、中長

期にわたって保有していただくことを目的として、株主優待制度を開始いたしました。

今後とも、当社株式の一層の継続保有を賜りたいとの考えから、以下の通り、３月末に加えて９月末にも

実施するよう、優待内容を変更（拡充）いたします。

2.変更の内容
     変更前

保有株式数 9 月末（中間） 3 月末（期末）

100 株以上 500 株未満 ― UC ギフト券 1,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 ― UC ギフト券 3,000 円分

1,000 株以上 ― UC ギフト券 5,000 円分

変更後

保有株式数 9 月末（中間） 3 月末（期末）

100 株以上 500 株未満 UC ギフト券  500 円分 UC ギフト券 1,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 UC ギフト券 1,500 円分 UC ギフト券 3,000 円分

1,000 株以上 UC ギフト券 2,500 円分 UC ギフト券 5,000 円分

（1）変更前の株主優待内容

 毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象と

して、ご所有株式数に応じてギフト券を贈呈いたします。

（2）変更後の株主優待内容

毎年 3 月 31 日現在及び 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象として、ご所有株式数に応じてギフト券を贈呈いたします。

（3）発送時期

 中間分につきましては 12 月上旬頃に、期末分につきましては 6 月下旬の発送を予定しております。（それぞ

れ、中間または期末配当金関係書類に同封してお送りいたします）

3.株主優待制度の変更後の開始時期
本年の中間分（2020 年 9 月 30 日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有さ

れている株主様）より新たに中間基準日においても株主優待を贈呈いたします。

以 上